

## Anteckningar Agenda 2 Arbetsgruppen för registreringsbesiktning (AGRB)

Möte nr. 1

9 Juni 2020 10:00–11:00

Lokal: Skype

Mötet sammankallat av Patrick Jonsson Ordförande, Christer Vestin sekreterare

**Deltagare:** Se deltagarlista (skickas senare efter svar om deltagande)

**Ta del av:** Publicerat material som är bifogat första kallelsen eller publicerat material på <https://ts-beskom.se/> under fliken Arbetsgrupp registreringsbes och respektive möte.

*Ansvarig:*

---

	<b>Inledning</b> Välkommen Dagordning	<i>Patrick Jonsson</i>
	<b>Arbetsordning i AG</b> <ul style="list-style-type: none"><li>• Förväntningar</li><li>• Hantering frågeställningar</li><li>• Dokumentation</li></ul>	<i>Patrick Jonsson</i>
<b>2</b>	<b>AGRB 01-03 Förslag om ursprungskontroll-identifiering</b> MHRF, Svensk Försäkring, Larmtjänst, American Car Club och SVBF ombeds jobba vidare med ett förslag till ändring föreskriften och återkommer till AGRB.	<i>MHRF</i>
<b>2</b>	<b>AGRB 01-04 Förslag om ursprung och dokument</b> MHRF ombeds jobba vidare med ett förslag till ändring föreskriften och återkommer till AGRB.	<i>MHRF</i>
<b>2</b>	<b>AGRB 01-05 Förslag om UK-registreringshandling</b> MHRF och SVBF ombeds jobba vidare med ett förslag till tillämpningsändring och återkommer till AGRB. Tittar även om det kan var ett behov av ändring i förordningen.	<i>MHRF</i>
<b>2</b>	<b>AGRB 01-06 Förslag om UK-äldre fordon i Sverige under lång tid</b> Frågan skjuts på framtiden då mötet ser behovet att någon från Ursprungskontrollen (TS) deltar i diskussionen. TS kontrollerar om någon kan delta i nästa möte. Under tiden jobbar MHRF vidare med frågan tills nästa möte.	<i>MHRF</i>
<b>2</b>	<b>AGRB 01-07 Förslag om UK-nybyggt samlarfordon</b> Frågan skjuts på framtiden då mötet ser behovet att någon från Ursprungskontrollen (TS) deltar i	<i>MHRF</i>

---

diskussionen. TS kontrollerar om någon kan delta i nästa möte. Under tiden jobbar MHRF vidare med frågan tills nästa möte.

---

---

**Sammanfattning**

Datum för nästa möte: 25 eller 26 augusti 2020,  
separat kallelse kommer.

Datum för möte specifika frågor/grupper (vid behov)

---

---